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Projects approved by the CFI (Cumulative to September 19, 2016) -
Projets approuveés par la FCI (cumulatif au 19 séptembre 2016)

Institution / Etablissement

Maximum CFI contribution /

# of projects / #

contribution maximale de la FCI de projets
BC Cancer Agency $27,800,000 1
British Columbia Institute of Technology $1,782,448 9
Camosun College $728,978 1
Emily Carr University of Art + Design $1,724,896 4
Kwantlen Polytechnic University $2,971,248 3
Okanagan College $46,763 1
Royal Roads University $1,018,578 9
Selkirk College $543,756 1
Simon Fraser University $88,946,740 152
The University of British Columbia $415,432,843 748
Thompson Rivers University $1,868,874 12
Trinity Western University $523,251 2
University of Northern British Columbia $5,663,866 35
University of the Fraser Valley $142,492 2
University of Victoria $168,678,248 185
Vancouver Aquarium Marine Science Centre $617,859 1
Vancouver Island University $5,322,582 14
British Columbia / Colombie-Britannique $723,813,422 1,180
Athabasca University $2,338,455 13
Lakeland College $571,001 1
Lethbridge College $716,740 1
Olds College $3,708,718 6
SAIT Polytechnic $2,005,405 3
The King's University College $298,708 2
The Northern Alberta Institute of Technology (NAIT) $1,969,803 3
TRLabs $3,727,387 1
University of Alberta $270,713,590 478
University of Calgary $160,821,916 296
University of Lethbridge $11,884,538 38
Alberta / Alberta $458,756,261 842
First Nations University of Canada $618,960 3
University of Regina $14,404,962 69
University of Saskatchewan $232,973,371 269
Saskatchewan / Saskatchewan $247,997,293 341
Brandon University $2,556,421 18
Red River College of Applied Arts, Science and Technology $1,550,788 2
St. Boniface General Hospital $1,050,809 2
The University of Winnipeg $7,934,937 26
University of Manitoba $82,486,846 259
Manitoba / Manitoba $95,579,801 307
Algoma University $469,463 5
Algonquin College of Applied Arts and Technology $1,581,244 2




Baycrest Centre for Geriatric Care
Brock University

Carleton University

Centre for Addiction and Mental Health
Compute Canada

Conestoga College Institute of Technology and Advanced Learning

Fanshawe College

George Brown College

Hamilton Health Sciences Corporation

La Cité collégiale

Lakehead University

Lambton College

Laurentian University

London Health Sciences Centre

London Regional Cancer Program
McMaster University

Mohawk College of Applied Arts and Technology
Niagara College

Nipissing University

Ontario College of Art and Design University (OCAD University)
Ontario Institute for Cancer Research
Perimeter Institute for Theoretical Physics
Queen's University

Royal Military College

Ryerson University

Sault College

Seneca College

Sheridan College Institute of Technology and Advanced Learning
Sinai Health System

Sir Sandford Fleming College

St. Joseph's Health Care London

St. Joseph's Healthcare Hamilton

St. Lawrence College

St. Michael's Hospital

Sunnybrook Health Sciences Centre

The Hospital for Sick Children

The Ottawa Hospital / L'Hépital d'Ottawa
The University of Western Ontario

Trent University

University Health Network

University of Guelph

University of Ontario Institute of Technology
University of Ottawa

University of Toronto

University of Waterloo

University of Windsor

Wilfrid Laurier University

Women's College Hospital

York University

Ontario / Ontario

Bishop's University

Cégep André-Laurendeau

$10,712,000
$11,682,314
$90,713,815
$23,276,655
$121,628,676
$1,340,000
$369,473
$3,212,456
$43,790,845
$512,682
$8,567,480
$739,502
$6,806,984
$3,196,857
$211,500
$179,724,076
$1,520,760
$1,475,620
$1,708,811
$6,282,874
$12,503,258
$16,000,309
$216,201,692
$3,033,209
$10,201,946
$1,532,535
$676,035
$3,147,675
$71,666,406
$1,858,901
$13,816,524
$11,262,736
$196,000
$3,520,595
$77,787,967
$136,509,796
$27,036,118
$177,167,580
$15,419,100
$192,877,551
$114,515,750
$2,499,207
$193,528,207
$381,672,949
$129,613,696
$17,689,020
$15,242,387
$965,774
$32,327,983
$2,399,994,993
$887,861
$966,400
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Cégep de Chicoutimi

Cégep de I'Abitibi-Témiscamingue
Cégep de la Gaspésie et des lles
Cégep de La Pocatiere

Cégep de Lévis-Lauzon

Cégep de Rimouski

Cégep de Saint-Hyacinthe
Cégep de Saint-Jéréme

Cégep de Sainte-Foy

Cégep de Trois-Riviéres

Cégep de Victoriaville

Cégep Edouard-Montpetit
Cégep Vanier College

College Ahuntsic

College d'Alma

College de Maisonneuve

College Shawinigan

Concordia University

Ecole Polytechnique de Montréal
FPInnovations

HEC Montréal

Institut de technologie agroalimentaire
McGill University

McGill University Health Centre
Université de Montréal

Université de Sherbrooke

Université du Québec - Ecole de technologie supérieure
Université du Québec - Ecole nationale d'administration publique
Université du Québec - Institut national de la recherche scientifique

Université du Québec - Télé-université
Université du Québec a Chicoutimi
Université du Québec a Montréal
Université du Québec a Rimouski
Université du Québec a Trois-Riviéres
Université du Québec en Abitibi-Témiscamingue
Université du Québec en Outaouais
Université Laval

Québec / Québec

College communautaire du Nouveau-Brunswick
Mount Allison University

St. Thomas University

Université de Moncton

University of New Brunswick

New Brunswick / Nouveau-Brunswick
Acadia University

Cape Breton University

Dalhousie University

GPI Atlantic

IWK Health Centre

Mount Saint Vincent University

Nova Scotia Agricultural College

Nova Scotia Community College

$152,119
$1,690,314
$1,904,070
$957,360
$1,017,104
$458,025
$2,676,611
$2,413,306
$198,400
$4,051,948
$426,035
$1,614,239
$140,170
$800,000
$900,000
$1,332,678
$1,652,511
$32,476,618
$87,414,389
$3,862,000
$4,741,478
$932,297
$319,090,464
$99,988,343
$312,709,271
$64,047,419
$13,447,546
$561,188
$71,426,173
$5,290,959
$18,164,809
$26,211,287
$11,305,426
$11,405,078
$4,822,594
$5,703,568
$233,102,133
$1,350,942,191
$187,338
$3,337,167
$610,531
$4,409,802
$20,691,022
$29,235,860
$3,818,847
$3,033,984
$91,486,768
$126,000
$3,085,852
$2,729,440
$6,206,968
$2,703,906
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NSCAD University

Saint Mary's University

St. Francis Xavier University

Université Sainte-Anne

Nova Scotia / Nouvelle-Ecosse

University of Prince Edward Island

Prince Edward Island / Tle-du-Prince-Edouard

College of the North Atlantic

Marine Institute of Memorial University

Memorial University of Newfoundland

Newfoundland and Labrador / Terre-Neuve-et-Labrador
Total - Infrastructure projects / Projets d'infrastructure

Infrastructure Operating Fund — Maximum Allocation / Fonds d'exploitation
des infrastructures - enveloppe maximale

Total
For more information on these projects, please consult https://www.innovation.ca/funded-projects

$143,000
$6,047,166
$3,865,781
$173,550
$123,421,262
$9,617,716
$9,617,716
$670,060
$350,000
$54,463,323
$55,483,383
$5,494,842,182

$1,224,200,174

$6,719,042,356

Pour plus de précisions concernant ces projets, veuillez consulter https://www.innovation.ca/fr/projets-finances
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